平成24年4月1日
公認審判員　各位

　 　愛知県卓球協会審判委員会
　　 委員長　　　　　服部　　　勇

　公認審判員資格更新講習会の開催及び更新手続きについて

　更新手続について下記のようにご案内致しますので、期日までにお申込みください。
尚、今後は３年間未更新の方につきましては案内を送付しません。期限をお守りください。

　　　記
1、対象者

・平成２１年度以前に更新した方。
・平成２１年度以前に資格を取得された方。

　＊この案内を受け取られなかった方（２４年度対象者外）の方も参加して頂けます。
　＊過去の未更新部分については、更新した上でないと資格継続とはなりません。

2、更新講習会　開催日時・会場

　 平成２４年５月２０日（日）、緑スポーツセンター（会議室及び競技場）
　　ＴＥＬ：052-891-7775

９時受付開始、　午後4時00分終了予定
★会議室での講義および競技場で審判実技を行います。
　　　　（卓球の出来る服装は必要ありません。）

3、更新料及び受講料

　 更新料　4000円
受講料　　500円 （受講料は会場費・資料代で５月2０日に受講される方のみ必要）

4、申込方法

講習会　参加者　：　更新申込書（出席者用）に必要事項を記入し、郵送かＦＡＸで４月28
　　　 　　　　　　日までにお申し込み下さい。

　　　　　　＊講習会参加者は更新料・受講料を受講当日に納入して下さい。

講習会　欠席者　：　更新申込書（欠席者用）に必要事項を記入し、更新料4000円と審判
　 　　　　　　手帳を必ず同封し現金書留で４月28日までにお納め下さい。

申込先　：　愛知県卓球協会　審判委員会
〒464-8540  名古屋市千種区若水３丁目2-12　愛知工業大学名電高等学校内

ＦＡＸ　０５２－７２２－３７８８

5、講義テキスト（講習会当日）

平成23年度版「日本卓球ルールブック 2011」と平成２２年版「審判法 2010」を使用します。
購入を希望される方は、別紙にてお知らせ下さい。講習会当日販売いたします。
※新しい「審判法」は今年度発行予定です。

6、その他

1）申込期日を過ぎて申し込みされた場合、次年度（平成 ２５年度）更新の場合があります。
2）審判手帳の切り替え又は再交付が必要な方は、5月の講習会後集計し日本卓球協会
　へ一括申請しますので、全ての更新手続きが終了するのは8月以降の予定となります。
3）手帳の再交付等のない方は、講習会当日に更新完了しその場で手帳を交付します。
4）更新に関する不明な点は、審判委員会 熊倉　丈夫 までお問い合わせ下さい。

自宅（ＦＡＸのみ）：0574-64-3005

＜アンケートが添付されていますので、ＦＡＸの場合切り離さず送信して下さい。＞

公認審判員 　更新申込書 　　　【　講習会 出席者用　】

　　審判員番号 　　　　　　　　　　氏 　　　　　　　　名

テキスト希望の方は 「ルールブック」 　「審判法」
○印で囲んで下さい 　　800円 　　800円

＊更新料・受講料は講習会当日に納めて下さい。郵送の必要はありません。

公認審判員 　更新申込書 【　講習会を 欠席される方用　】

＊講習会に出席できないので、

　　審判手帳と更新料4000円を添えて資格更新を申し込みます。

　　審判員番号 　　　　　　　　　　氏 　　　　　　　　名

テキスト希望の方は 「ルールブック」 　「審判法」
○印で囲んで下さい 　　800円 　　800円

同封金額合計　　　　　　　　　　　　円

＊　更新手続の返信用送料は不要です。
＊　お釣のない様にご協力お願いします。

審判活動アンケート 該当する番号に○印をつけて下さい。

①（　　　）ルール・審判に関する講習会に参加する。　＜年度始めに活動案内を郵送します＞

②（　　　）実際の大会で、審判活動に参加する。　＜年度始めに活動案内を郵送します＞

③（　　　）活動できると答えた方の活動範囲は？　　｛1・住居周辺　、　2・県内　、　3・県外　｝

④（　　　）講習会・審判活動　いずれにも参加したくない。　＜更新案内（3年毎）のみ郵送します＞

　　　審判員番号 　　　　氏　　　　　　　　　名

(住所変更等は速やかに審判委員会へお知らせ下さい：連絡が届かなくなります）